



**ΕΝΔΙΑΜΕΣΕΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΕΣ ΚΑΤΑΣΤΑΣΕΙΣ
ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΟ ΔΙΕΘΝΕΣ ΛΟΓΙΣΤΙΚΟ ΠΡΟΤΥΠΟ 34
ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΕΡΙΟΔΟ 1 ΙΑΝΟΥΑΡΙΟΥ ΕΩΣ 31 ΜΑΡΤΙΟΥ 2008
ΓΙΑ ΤΟΝ ΟΜΙΛΟ ΚΑΙ ΤΗΝ ΕΤΑΙΡΕΙΑ
Ν. ΒΑΡΒΕΡΗΣ – MODA BAGNO Α.Ε.
Έδρα: Αναπαύσεως 50 – 15235 Χαλάνδρι Αττικής**

ΠΙΝΑΚΑΣ ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΩΝ

| | |
|--|----|
| ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΛΟΓΑΡΙΑΣΜΟΥ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΩΝ της περιόδου από 1/1/2008 μέχρι 31/3/2008 | 2 |
| ΙΣΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΤΗΣ 31 ΜΑΡΤΙΟΥ 2008 | 4 |
| ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΜΕΤΑΒΟΛΩΝ ΚΑΘΑΡΗΣ ΘΕΣΗΣ ΤΗΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ ΠΟΥ ΕΛΗΞΕ ΤΗΝ 31/3/2008 | 5 |
| ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΤΑΜΕΙΑΚΩΝ ΡΟΩΝ ΤΗΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ ΠΟΥ ΕΛΗΞΕ ΤΗΝ 31/3/2008..... | 6 |
| 1. ΓΕΝΙΚΕΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ..... | 7 |
| 2. ΒΑΣΗ ΠΑΡΟΥΣΙΑΣΗΣ..... | 7 |
| 3. ΔΟΜΗ ΤΟΥ ΟΜΙΛΟΥ-ΕΠΕΝΔΥΣΕΙΣ ΣΕ ΣΥΝΔΕΔΕΜΕΝΕΣ | 7 |
| 4. ΒΑΣΙΚΕΣ ΛΟΓΙΣΤΙΚΕΣ ΑΡΧΕΣ | 7 |
| 5. ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΟΙ ΤΟΜΕΙΣ | 8 |
| 6. ΦΟΡΟΣ ΕΙΣΟΔΗΜΑΤΟΣ | 10 |
| 7. ΚΕΡΔΗ ΑΝΑ ΜΕΤΟΧΗ | 11 |
| 8. ΕΝΣΩΜΑΤΑ & ΑΣΩΜΑΤΑ ΠΕΡΙΟΥΣΙΑΚΑ ΣΤΟΙΧΕΙΑ, ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΙΣ ΚΑΙ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΣ..... | 12 |
| 9. ΜΕΤΟΧΙΚΟ ΚΕΦΑΛΑΙΟ | 12 |
| 10. ΜΕΤΑΒΟΛΕΣ ΙΔΙΩΝ ΚΕΦΑΛΑΙΩΝ | 13 |
| 11. ΑΛΛΕΣ ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΙΣ..... | 15 |
| 12. ΠΡΟΚΑΤΑΒΟΛΕΣ ΕΙΣΠΡΑΧΘΕΙΣΕΣ..... | 15 |
| 13. ΒΡΑΧΥΠΡΟΘΕΣΜΑ ΔΑΝΕΙΑ..... | 15 |
| 14. ΣΥΝΑΛΛΑΓΕΣ ΜΕ ΣΥΝΔΕΔΕΜΕΝΑ ΜΕΡΗ | 16 |
| 15. ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΕΣ ΔΕΣΜΕΥΣΕΙΣ | 17 |
| 16. ΕΝΔΕΧΟΜΕΝΕΣ ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΙΣ..... | 17 |
| 17. ΜΕΤΑΓΕΝΕΣΤΕΡΑ ΤΟΥ ΙΣΟΛΟΓΙΣΜΟΥ ΓΕΓΟΝΟΤΑ | 17 |

Οι Οικονομικές Καταστάσεις εγκρίθηκαν από το Διοικητικό Συμβούλιο της 5/5/2008.
Υπογράφηκαν κατ' εντολή του Διοικητικού Συμβουλίου από τους κάτωθι:

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ & Δ. ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΒΑΡΒΕΡΗΣ

ΜΙΑ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ

ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΒΑΡΒΕΡΗ

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ Δ/ΝΤΗΣ

ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΜΥΤΙΛΗΝΑΙΟΣ

ΟΙ ΣΗΜΕΙΩΣΕΙΣ ΣΤΙΣ ΣΕΛΙΔΕΣ ΑΠΟ 7 ΕΩΣ 17, ΑΠΟΤΕΛΟΥΝ ΑΝΑΠΟΣΠΑΣΤΟ ΜΕΡΟΣ ΤΩΝ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ.

ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΛΟΓΑΡΙΑΣΜΟΥ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΩΝ της περιόδου από 1/1/2008 μέχρι 31/3/2008

| ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΩΝ ΠΕΡΙΟΔΟΥ (ποσά εκφρασμένα σε Ευρώ) | Ο ΟΜΙΛΟΣ | | Η ΕΤΑΙΡΕΙΑ | |
|--|----------------------|----------------------|----------------------|----------------------|
| | <u>1/1-31/3/2008</u> | <u>1/1-31/3/2007</u> | <u>1/1-31/3/2008</u> | <u>1/1-31/3/2007</u> |
| Κύκλος εργασιών | 8.821.237 | 7.555.369 | 8.406.653 | 7.349.015 |
| Μικτά κέρδη / (ζημιές) | 4.468.313 | 3.837.481 | 4.175.790 | 3.676.074 |
| Κέρδη / (ζημιές) προ φόρων, χρηματοδοτικών και επενδυτικών αποτελεσμάτων | 687.714 | 624.148 | 999.167 | 804.267 |
| Κέρδη / (ζημιές) προ φόρων | 505.564 | 424.643 | 847.686 | 628.753 |
| Κέρδη / (ζημιές) μετά από φόρους | 323.135 | 253.617 | 649.337 | 471.565 |
| <u>Κατανέμονται σε:</u> | | | | |
| Μετόχους Εταιρείας | 323.135 | 253.617 | 649.337 | 471.565 |
| Μετόχους Μειοψηφίας | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Κέρδη μετά από φόρους ανά μετοχή - βασικά (σε €) | 0,0172 | 0,0135 | 0,0346 | 0,0250 |
| Προτεινόμενο Μέρισμα ανά μετοχή - (σε €) | | | | |
| Κέρδη / (ζημιές) προ φόρων, χρηματοδοτικών, επενδυτικών αποτελεσμάτων και συνολικών αποσβέσεων | 897.344 | 841.787 | 1.193.527 | 999.649 |

ΙΣΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΤΗΣ 31 ΜΑΡΤΙΟΥ 2008

| | ΣΗΜ | Ο Όμιλος | | Η Εταιρεία | |
|--|-----|-------------------|-------------------|-------------------|-------------------|
| | | <u>31/3/2008</u> | <u>31/12/2007</u> | <u>31/3/2008</u> | <u>31/12/2007</u> |
| ΕΝΕΡΓΗΤΙΚΟ | | | | | |
| Ιδιοχρησιμοποιούμενα ενσώματα πάγια στοιχεία | 8 | 32.181.796 | 32.278.423 | 30.123.314 | 30.182.515 |
| Επενδύσεις σε ακίνητα | 8 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Ασώματα πάγια περιουσιακά στοιχεία | 8 | 199.500 | 138.479 | 187.229 | 125.016 |
| Επένδυση σε συνδεμένη | | 0 | 0 | 2.704.376 | 2.704.376 |
| Επενδύσεις και άλλες μακροπρόθεσμες απαιτήσεις | 6 | 334.356 | 323.085 | 202.713 | 202.062 |
| Σύνολο παγίων περιουσιακών στοιχείων | | <u>32.715.652</u> | <u>32.739.987</u> | <u>33.217.632</u> | <u>33.213.969</u> |
| Αποθέματα εμπορευμάτων, προϊόντων κλπ. | | 19.633.381 | 19.397.268 | 17.856.301 | 17.494.959 |
| Απαιτήσεις κατά πελατών | | 5.200.762 | 5.072.277 | 7.766.051 | 7.323.904 |
| Άλλες απαιτήσεις | | 1.661.333 | 1.400.749 | 1.603.231 | 1.391.979 |
| Διαθέσιμα | | 282.044 | 203.292 | 104.341 | 130.369 |
| Σύνολο κυκλοφορούντος ενεργητικού | | <u>26.777.520</u> | <u>26.073.586</u> | <u>27.329.924</u> | <u>26.341.213</u> |
| ΣΥΝΟΛΟ ΕΝΕΡΓΗΤΙΚΟΥ | | <u>59.493.172</u> | <u>58.813.573</u> | <u>60.547.556</u> | <u>59.555.180</u> |
| ΠΑΘΗΤΙΚΟ | | | | | |
| Εκδομένο κεφάλαιο | 9 | 7.524.000 | 7.524.000 | 7.524.000 | 7.524.000 |
| Αποθεματικό υπέρ το άρτιο | 10 | 6.736.948 | 6.736.948 | 6.736.948 | 6.736.948 |
| Αποθεματικά | 10 | 547.546 | 547.546 | 547.546 | 547.546 |
| Συσσωρευμένα κέρδη | 10 | 10.420.335 | 10.070.174 | 13.753.340 | 13.104.003 |
| Ίδια κεφάλαια μετόχων εταιρείας | 10 | <u>25.228.829</u> | <u>24.878.668</u> | <u>28.561.834</u> | <u>27.912.497</u> |
| Σύνολο ιδίων κεφαλαίων | | <u>25.228.829</u> | <u>24.878.668</u> | <u>28.561.834</u> | <u>27.912.497</u> |
| Μακροπρόθεσμα δάνεια | 15 | 4.688.167 | 4.915.527 | 3.872.740 | 4.036.370 |
| Αναβαλλόμενη φορολογία | 6 | 3.783.502 | 3.778.302 | 3.753.904 | 3.732.950 |
| Υποχρεώσεις παροχών αποχώρησης προσωπικού | | 746.992 | 735.792 | 703.119 | 673.119 |
| Υποχρεώσεις από χρηματοδοτικές μισθώσεις | | 2.766.394 | 2.876.847 | 2.766.394 | 2.876.847 |
| Άλλες μακροπρόθεσμες υποχρεώσεις | 11 | 92.722 | 183.650 | 86.500 | 179.524 |
| Σύνολο μακροπρόθεσμων υποχρεώσεων | | <u>12.077.777</u> | <u>12.490.118</u> | <u>11.182.657</u> | <u>11.498.810</u> |
| Προκαταβολές εισπραχθείσες | 12 | 10.564.791 | 9.558.021 | 9.408.033 | 8.550.913 |
| Οφειλές προς προμηθευτές | | 4.669.802 | 5.058.733 | 4.894.048 | 5.224.186 |
| Οφειλές από φόρους – τέλη | | 1.893.932 | 1.844.268 | 1.880.077 | 1.820.637 |
| Ασφαλιστικοί οργανισμοί | | 181.386 | 643.615 | 162.447 | 624.675 |
| Άλλες τρέχουσες υποχρεώσεις | 11 | 424.039 | 484.531 | 528.047 | 604.850 |
| Βραχυπρόθεσμα δάνεια | 13 | 4.452.616 | 3.855.619 | 3.930.413 | 3.318.612 |
| Σύνολο τρεχουσών υποχρεώσεων | | <u>22.186.566</u> | <u>21.444.787</u> | <u>20.803.065</u> | <u>20.143.873</u> |
| ΣΥΝΟΛΟ ΠΑΘΗΤΙΚΟΥ | | <u>59.493.172</u> | <u>58.813.573</u> | <u>60.547.556</u> | <u>59.555.180</u> |

ΟΙ ΣΗΜΕΙΩΣΕΙΣ ΣΤΙΣ ΣΕΛΙΔΕΣ ΑΠΟ 7 ΕΩΣ 17, ΑΠΟΤΕΛΟΥΝ ΑΝΑΠΟΣΠΑΣΤΟ ΜΕΡΟΣ ΤΩΝ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ.

ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΜΕΤΑΒΟΛΩΝ ΚΑΘΑΡΗΣ ΘΕΣΗΣ ΤΗΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ ΠΟΥ ΕΛΗΞΕ ΤΗΝ 31/3/2008

| | Ο ΟΜΙΛΟΣ | | Η ΕΤΑΙΡΕΙΑ | |
|---|----------------------|----------------------|----------------------|----------------------|
| | <u>1/1-31/3/2008</u> | <u>1/1-31/3/2007</u> | <u>1/1-31/3/2008</u> | <u>1/1-31/3/2007</u> |
| Καθαρή θέση έναρξης περιόδου (01/01/2008 και 01/01/2007) | 24.878.668 | 21.975.210 | 27.912.497 | 25.238.831 |
| Αποτέλεσμα περιόδου μετά από φόρους | 323.135 | 253.617 | 649.337 | 471.565 |
| Μερικό Σύνολο | 25.201.803 | 22.228.827 | 28.561.834 | 25.710.396 |
| Αύξηση (μείωση) μετοχικού κεφαλαίου | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Διανεμηθέντα μερίσματα [κέρδη] | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Καθαρό εισόδημα καταχωρημένο απ' ευθείας στην καθαρή θέση | 0 | 14.148 | 0 | 9.217 |
| Αγορές- πωλήσεις ιδίων μετοχών | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Αναγνώριση συναλλαγματικών διαφορών | 27.026 | -7.053 | 0 | 0 |
| Καθαρή θέση λήξης περιόδου (31/03/2008 και 31/03/2007) | 25.228.829 | 22.235.922 | 28.561.834 | 25.719.613 |

ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΤΑΜΕΙΑΚΩΝ ΡΟΩΝ ΤΗΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ ΠΟΥ ΕΛΗΞΕ ΤΗΝ 31/3/2008

| | Ο ΟΜΙΛΟΣ | | Η ΕΤΑΙΡΕΙΑ | |
|--|----------------------|----------------------|----------------------|----------------------|
| | <u>1/1-31/3/2008</u> | <u>1/1-31/3/2007</u> | <u>1/1-31/3/2008</u> | <u>1/1-31/3/2007</u> |
| Λειτουργικές Δραστηριότητες | | | | |
| Κέρδη προ φόρων | 505.564 | 424.643 | 847.686 | 628.753 |
| Πλέον / μείον προσαρμογές για : | | | | |
| Αποσβέσεις | 209.630 | 217.639 | 194.361 | 195.382 |
| Προβλέψεις | 9.431 | 4.470 | 1.255 | 0 |
| Συναλλαγματικές διαφορές & μη ταμειακά στοιχεία | 3.445 | -12.541 | 12.000 | -11.412 |
| Χρεωστικοί τόκοι και συναφή έξοδα | 171.734 | 198.365 | 151.481 | 175.514 |
| Πλέον / μείον προσαρμογές για μεταβολές λογαριασμών κεφαλαίου κίνησης ή που σχετίζονται με τις λειτουργικές δραστηριότητες : | | | | |
| Μείωση / (αύξηση) αποθεμάτων | -458.453 | -396.746 | -361.342 | -304.518 |
| Μείωση / (αύξηση) απαιτήσεων | -976.105 | 995.271 | -654.048 | 945.262 |
| Αύξηση / (μείωση) υποχρεώσεων (πλην τραπεζών) | 744.615 | 406.623 | -105.072 | 315.564 |
| Μείον : | | | | |
| Χρεωστικοί τόκοι και συναφή έξοδα καταβεβλημένα | -171.734 | -198.365 | -151.481 | -175.514 |
| Καταβεβλημένοι φόροι | -105.172 | -294.230 | -105.172 | -294.320 |
| Σύνολο εισροών / εκροών από λειτουργικές δραστηριότητες (α) | -67.045 | 1.345.039 | -170.332 | 1.474.711 |
| Επενδυτικές δραστηριότητες | | | | |
| Απόκτηση θυγατρικών, συγγενών, κοινοπραξιών και λοιπών επενδύσεων | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Αγορά ενσώματων και άυλων παγίων περιουσιακών στοιχείων | -199.751 | -120.121 | -193.381 | -117.276 |
| Εισπράξεις από πωλήσεις/ρευστοποιήσεις περιουσιακών στοιχείων | 0 | 46.782 | 0 | 46.782 |
| Σύνολο εισροών / εκροών από επενδυτικές δραστηριότητες (β) | -199.751 | -73.339 | -193.381 | -70.494 |
| Χρηματοδοτικές δραστηριότητες | | | | |
| Εισπράξεις από αύξηση μετοχικού κεφαλαίου | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Εισπράξεις από εκδοθέντα/αναληφθέντα δάνεια | 696.798 | 147.489 | 640.718 | 0 |
| Εξοφλήσεις δανείων | -48.217 | -1.228.345 | 0 | -1.182.965 |
| Εξοφλήσεις υποχρεώσεων από χρηματοδοτικές μισθώσεις (χρεολύσια) | -110.453 | -105.169 | -110.453 | -105.169 |
| Μερίσματα πληρωθέντα | -192.580 | 0 | -192.580 | 0 |
| Σύνολο εισροών / εκροών από χρηματοδοτικές δραστηριότητες (γ) | 345.548 | -1.186.025 | 337.685 | -1.288.134 |
| Καθαρή αύξηση / (μείωση) στα ταμειακά διαθέσιμα και ισοδύναμα περιόδου (α)+(β)+(γ) | 78.752 | 85.675 | -26.028 | 116.083 |
| Ταμειακά διαθέσιμα κ'ισοδύναμα έναρξης χρήσης | 203.292 | 188.741 | 130.369 | 107.589 |
| Ταμειακά διαθέσιμα κ'ισοδύναμα λήξης χρήσης | 282.044 | 274.416 | 104.341 | 223.672 |

ΟΙ ΣΗΜΕΙΩΣΕΙΣ ΣΤΙΣ ΣΕΛΙΔΕΣ ΑΠΟ 7 ΕΩΣ 17, ΑΠΟΤΕΛΟΥΝ ΑΝΑΠΟΣΠΑΣΤΟ ΜΕΡΟΣ ΤΩΝ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ.

N. ΒΑΡΒΕΡΗΣ-MODA BAGNO A.E.

ΣΗΜΕΙΩΣΕΙΣ ΕΠΙ ΤΩΝ ΕΝΔΙΑΜΕΣΩΝ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΤΗΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ ΠΟΥ ΕΛΗΞΕ 31 ΜΑΡΤΙΟΥ 2008

1. ΓΕΝΙΚΕΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ

Η «N. ΒΑΡΒΕΡΗΣ MODA BAGNO ΕΙΔΗ ΥΓΙΕΙΝΗΣ ΠΛΑΚΙΔΙΑ ΚΑΙ ΕΠΙΠΛΩΣΕΙΣ ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ ΚΑΙ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ» ιδρύθηκε το 1980 με έδρα το έδρα τον Δήμο Αθηναίων. Προήλθε από μετατροπή σε Α.Ε. της ομορρύθμου Εταιρείας «N. ΒΑΡΒΕΡΗΣ και ΣΙΑ Ο.Ε.». Το 1981 η έδρα της Εταιρείας μεταφέρθηκε στον Δήμο Χαλανδρίου, στην οδό Αναπαύσεως αριθμός 50, όπου βρίσκεται και σήμερα η έδρα της.

Οι βασικές δραστηριότητες της Εταιρείας αφορούν κυρίως στο λιανικό εμπόριο πλακιδίων, ειδών υγιεινής, επίπλων σπιτιού, κουζίνας, γραφείου και οικιακών συσκευών. Η διάθεση των προηγούμενα αναφερθέντων ειδών γίνεται μέσα από δίκτυο εκθέσεων και καταστημάτων λιανικής πώλησης, εκ των οποίων άλλα είναι ιδιόκτητα και άλλα μισθωμένα.

Τις ίδιες δραστηριότητες έχουν και οι θυγατρικές εταιρείες στο εξωτερικό, που εδρεύουν στην Κωνσταντινούπολη και την Λευκωσία.

Ο αριθμός απασχολούμενου προσωπικού του Ομίλου και της Εταιρείας την 31^η ΜΑΡΤΙΟΥ 2008, είναι 277 και 252 άτομα αντίστοιχα.

2. ΒΑΣΗ ΠΑΡΟΥΣΙΑΣΗΣ

Οι Ενδιάμεσες Οικονομικές Καταστάσεις έχουν καταρτισθεί σύμφωνα με το Διεθνές Λογιστικό Πρότυπο αριθμός 34.

3. ΔΟΜΗ ΤΟΥ ΟΜΙΛΟΥ-ΕΠΕΝΔΥΣΕΙΣ ΣΕ ΣΥΝΔΕΔΕΜΕΝΕΣ

Ο Όμιλος N.ΒΑΡΒΕΡΗΣ MODA BAGNO A.E. απαρτίζεται από τις εξής εταιρείες:

| Εταιρεία | Έδρα | Ποσοστό Συμμετοχής |
|--|---------------------------|---------------------------|
| N. ΒΑΡΒΕΡΗΣ MODA BAGNO AE | Χαλάνδρι Αττικής | Μητρική |
| N. ΒΑΡΒΕΡΗΣ MODA BAGNO (CYPRUS) Limited | Λευκωσία/Κύπρου | 100% |
| MODA BAGNO IC VE DIS TICARET INSAAT TURISM VE SANAYI A.S. | Κωνσταντινούπολη/Τουρκίας | 96,452% |

Κατά την σύνταξη των παρουσών οικονομικών καταστάσεων, όλες οι ανωτέρω εταιρείες του Ομίλου ενοποιούνται από την 1 Ιανουαρίου 2004 με την μέθοδο του της ολικής ενσωμάτωσης.

4. ΒΑΣΙΚΕΣ ΛΟΓΙΣΤΙΚΕΣ ΑΡΧΕΣ

Οι Ενδιάμεσες Οικονομικές Καταστάσεις έχουν συνταχθεί σύμφωνα με την αρχή του ιστορικού κόστους. Οι Λογιστικές αρχές που υιοθετήθηκαν είναι σύμφωνα με αυτές που ακολουθήθηκαν για την σύνταξη των Ετήσιων Οικονομικών Καταστάσεων της χρήσης που έληξε την 31/12/2007.

5. ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΟΙ ΤΟΜΕΙΣ

Ο Όμιλος παρακολουθεί τους τομείς δραστηριότητας Γεωγραφικά ως ακολούθως :

Α ΤΡΙΜΗΝΟ 2008

| | <u>Απάλειψη</u> | | | | <u>Σύνολο Ομίλου</u> |
|--|------------------|-----------------|----------------|-------------------------------------|--------------------------|
| | <u>Ελλάδα</u> | <u>Τουρκία</u> | <u>Κύπρος</u> | <u>διατμηματικών συναλλαγών</u> | |
| Πωλήσεις προς τρίτους | 8.104.318 | 613.594 | 103.325 | 0 | 8.821.237 |
| Διατμηματικές πωλήσεις | 302.335 | 23.151 | | -325.486 | 0 |
| Σύνολο πωλήσεων | 8.406.653 | 636.745 | 103.325 | -325.486 | 8.821.237 |
| Μικτό κέρδος | 4.175.790 | 281.213 | 34.509 | -23.199 | 4.468.313 |
| Άλλα έσοδα από τρίτους | 72.793 | 0 | 0 | 0 | 72.793 |
| Άλλα διατμηματικά έσοδα | 6.008 | 0 | 0 | -6.008 | 0 |
| Άλλα έσοδα | 5.593 | 68.262 | 0 | 0 | 73.855 |
| Σύνολο εσόδων | 84.394 | 68.262 | 0 | -6.008 | 146.648 |
| Σύνολο | 4.260.184 | 349.475 | 34.509 | -29.207 | 4.614.961 |
| Έξοδα λειτουργίας διάθεσης τρίτων | 2.651.936 | 257.641 | 54.999 | 0 | 2.964.576 |
| Διατμηματικά έξοδα λειτουργίας διάθεσης | 0 | 1.775 | 4.233 | 6.008 | 0 |
| Έξοδα διοικητικής λειτουργίας τρίτων | 575.917 | 25.789 | 23.017 | 0 | 624.723 |
| Άλλα έξοδα | 33.164 | 304.783 | 0 | 0 | 337.947 |
| Λειτουργικό κέρδος/(ζημία) | 999.167 | -240.513 | -47.740 | -23.199 | 687.715 |
| Κόστος χρηματοδότησης | -151.481 | -7.577 | -23.093 | 0 | -182.151 |
| Κέρδος(ζημία) προ φόρων | 847.686 | -248.090 | -70.833 | -23.199 | 505.564 |
| Φόρος εισοδήματος | | | | | -182.429 |
| Καθαρό κέρδος (ζημία) μετά από φόρους | | | | | 323.135 |
| Αναλογία μειοψηφίας | | | | | 0 |
| Κέρδος(ζημία), μετά από φόρους που αναλογεί στον Όμιλο | | | | | 323.135 |

ΑΝΑΛΥΣΗ ΚΥΚΛΟΥ ΕΡΓΑΣΙΩΝ ΕΤΑΙΡΕΙΑΣ ΤΡΙΜΗΝΟΥ 2008

| ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ | ΕΤΑΙΡΕΙΑ | % |
|---|------------------|----------|
| Πλακίδια – Είδη Υγιεινής , Αξεσουάρ | 2.743.370 | 32,63% |
| Έπιπλα κουζίνας - Οικιακές συσκευές | 1.992.550 | 23,70% |
| Έπιπλα σπιτιού (INTERNI) | 3.149.337 | 37,46% |
| Έπιπλα γραφείου (INTERNI OFFICE) | 200.836 | 2,39% |
| Έπιπλα & είδη σπιτιού (ARMANI CASA) | 277.646 | 3,30% |
| Εστίαση | 32.742 | 0,39% |
| Έσοδα από επισκευές-συντηρήσεις πωληθέντων κ.α. | 10.172 | 0,13% |
| ΣΥΝΟΛΟ ΚΥΚΛΟΥ ΕΡΓΑΣΙΩΝ | 8.406.653 | |

Για την τρέχουσα περίοδο παρατηρείται διατήρηση του μικτού περιθωρίου κέρδους του προηγούμενου έτους, αλλά και αύξηση του κύκλου εργασιών σε σχέση με το αντίστοιχο διάστημα του 2007 σε ποσοστό περίπου 15%, τόσο σε επίπεδο εταιρείας όσο και ομίλου.

Η μεταβολή στα «έξοδα λειτουργίας διάθεσης» σε επίπεδο εταιρείας, σε σχέση με την αντίστοιχη περίοδο του 2007, οφείλεται σε ελεγχόμενη αύξηση των μεταβλητών εξόδων.

Η μεταβολή, σε επίπεδο ομίλου, στα κονδύλια «άλλα έσοδα / (έξοδα)», αφορά κυρίως στην επίδραση για το 2008 των επιπτώσεων της διολίσθησης της Τουρκικής Λίρας ως προς το Ευρώ κατά περίπου 20% , με αποτέλεσμα να λογιστικοποιηθούν unrealized συν/κές διαφορές.

Α ΤΡΙΜΗΝΟ 2007

| | | | | Απάλειψη | Σύνολο Ομίλου |
|--|------------------|-----------------|----------------|--------------------------|------------------|
| | Ελλάδα | Τουρκία | Κύπρος | διατμηματικών συναλλαγών | |
| Πωλήσεις προς τρίτους | 7.017.465 | 411.113 | 126.791 | 0 | 7.555.369 |
| Διατμηματικές πωλήσεις | 331.550 | 0 | -3.767 | -327.783 | 0 |
| Σύνολο πωλήσεων | 7.349.015 | 411.113 | 123.024 | -327.783 | 7.555.369 |
| Μικτό κέρδος | 3.676.074 | 150.320 | 39.688 | -28.601 | 3.837.481 |
| Άλλα έσοδα από τρίτους | 39.321 | 30.447 | 0 | 0 | 69.768 |
| Άλλα διατμηματικά έσοδα | 4.575 | 0 | 0 | -4.575 | 0 |
| Σύνολο εσόδων | 43.896 | 30.447 | 0 | -4.575 | 69.768 |
| Σύνολο | 3.719.970 | 180.767 | 39.688 | -33.176 | 3.907.249 |
| Έξοδα λειτουργίας διάθεσης τρίτων | -2.379.588 | -261.058 | -50.398 | 0 | -2.691.044 |
| Διατμηματικά έξοδα λειτουργίας διάθεσης | -4.575 | 0 | 0 | 4.575 | 0 |
| Έξοδα διοικητικής λειτουργίας τρίτων | -527.761 | -10.609 | -21.856 | 0 | -560.227 |
| Διατμηματικά έξοδα διοικητικής λειτουργίας | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Άλλα έξοδα | -3.779 | -28.051 | 0 | 0 | -31.830 |
| Λειτουργικό κέρδος | 804.267 | -118.951 | -32.566 | -28.601 | 624.148 |
| Κόστος χρηματοδότησης | -175.514 | -8.244 | -15.747 | 0 | -199.505 |
| Κέρδος(ζημία) προ φόρων | 628.753 | -127.195 | -48.313 | -28.601 | 424.643 |
| Φόρος εισοδήματος κ'φόροι φορ/κού ελέγχου | | | | | -171.026 |
| Καθαρό κέρδος (ζημία) μετά από φόρους | | | | | 253.617 |

6. ΦΟΡΟΣ ΕΙΣΟΔΗΜΑΤΟΣ

Ο φόρος εισοδήματος που αναλογεί στις υπό εξέταση περιόδους έχει υπολογισθεί με συντελεστή 25%.

| Προσδιορισμός Φορολογικής Επιβάρυνσης περιόδου | | | | |
|---|-----------|-----------|------------|-----------|
| | Ο Όμιλος | | Η Εταιρεία | |
| | 31/3/2008 | 31/3/2007 | 31/3/2008 | 31/3/2007 |
| Κέρδη προ φόρων, ως ο λογαριασμός αποτελεσμάτων | 323.135 | 424.643 | 847.686 | 628.753 |
| Φόροι εισοδήματος για την εταιρεία με συντελεστές 29% & 25% για το 2006 & 2007 αντίστοιχα | 211.921 | 157.188 | 211.921 | 157.188 |
| Φόροι εισοδήματος θυγατρικών εταιρειών με συντελεστές : | | | | |
| Τουρκίας 20% για το 2006 & 2007 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Κύπρου 10% για το 2006 & 2007 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Φόρος επί ζημιών περιόδου, αβέβαιης ανάκτησης | -15.920 | -4.831 | 0 | 0 |
| Φόρος έσοδο(-) από μεταβολή φορολ.συντελεστών | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Φόρος επί μονίμων διαφορών δαπανών (μη εκπεστέων φορολογικά) | -13.572 | 18.669 | -13.572 | 0 |
| Φόροι επί τεκμαρτών κερδών (αφαιρουμένων των λογιστικών) | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Επίδραση διαφοράς συντελεστών εσόδων ειδικής φορολογίας επί φόρου | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Φόροι Φορολογικού Ελέγχου Προηγούμενων Χρήσεων | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Σύνολο Φορολογικής επιβάρυνσης | 182.429 | 171.026 | 198.349 | 157.188 |
| Τρέχουσα φορολογική επιβάρυνση περιόδου | 174.554 | 136.324 | 174.554 | 136.324 |
| Φόρος επί προσωρινών διαφορών δαπανών (εκπεστέων φορολογικά) κ.α. | -19.761 | 4.671 | -3.841 | 4.671 |
| Φόρος ανακτήσιμος από μισθώματα συμβάσεων κ.λ.π. δαπανών | 13.791 | 26.292 | 13.791 | 26.293 |
| Λοιπές ετεροχρονισμένες φορολογικές επιβαρύνσεις/ελαφρύνσεις | 13.845 | 3.739 | 13.845 | -10.100 |
| Φόρος έσοδο (-) από μεταβολή φορολ. συντελεστών | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Ετεροχρονισμένη φορολογία περιόδου | 7.875 | 34.702 | 23.795 | 20.864 |
| Σύνολο Φορολογικής Επιβάρυνσης | 182.429 | 171.026 | 198.349 | 157.188 |

| Αναβαλλόμενη φορολογία | Ο Όμιλος | | Η Εταιρεία | |
|---|--------------------|--------------------------|--------------------|--------------------------|
| | 31 Μαρτίου 2008 | 31 Δεκεμβρίου 2007 | 31 Μαρτίου 2008 | 31 Δεκεμβρίου 2007 |
| ΑΙΤΙΟΛΟΓΙΑ | | | | |
| Αναβαλλόμενη φορολογική υποχρέωση | | | | |
| 1. Από την προσαρμογή αποσβέσιμης αξίας ακινήτων & διαφορές εκτιμήσεων συντελεστών | -3.976.990 | -3.965.835 | -3.979.286 | -3.980.834 |
| 2. Από την λογιστική αναγνώριση υποχρεώσεων προς εργαζόμενους | 181.223 | 172.147 | 175.780 | 168.280 |
| 3. Από την λογιστική απομείωση στοιχείων του Ενεργητικού | 358.151 | 358.151 | 358.151 | 358.151 |
| 4. Από διάφορους ετεροχρονισμούς μεταξύ λοιπών λογιστικών & φορολογικών μεγεθών | -345.886 | -342.764 | -308.549 | -278.546 |
| 5. Από μεταβολές φορολογικών συντελεστών | | | | |
| Σύνολο αναβαλλόμενης φορολογικής υποχρέωσης | -3.783.502 | -3.778.301 | -3.753.904 | -3.732.949 |
| Αναβαλλόμενη φορολογική απαίτηση * | | | | |
| 6. Από διάφορους ετεροχρονισμούς μεταξύ λογιστικών & φορολογικών μεγεθών θυγατρικών | 128.004 | 121.024 | 0 | 0 |
| Σύνολο αναβαλλόμενης φορολογικής απαίτησης | 128.004 | 121.024 | 0 | 0 |
| Φόροι εισοδήματος που θα βαρύνουν επόμενες χρήσεις | -3.417.779 | -3.657.277 | -3.753.904 | -3.732.949 |

* Αφορά αναβαλλόμενη φορολογική απαίτηση θυγατρικής στην Κύπρο και εμπεριέχεται στο κονδύλι του ενεργητικού «Επενδύσεις και άλλες μακροπρόθεσμες απαιτήσεις».

7. ΚΕΡΔΗ ΑΝΑ ΜΕΤΟΧΗ

Ο υπολογισμός των βασικών κερδών (ζημιών) ανά μετοχή βασίζεται στα ακόλουθα στοιχεία :

| | Όμιλος | | Εταιρεία | |
|---------------------------------------|---------------|---------------|---------------|---------------|
| | 1/1-31/3/2008 | 1/1-31/3/2007 | 1/1-31/3/2008 | 1/1-31/3/2007 |
| Καθαρά κέρδη περιόδου μετά από φόρους | 323.135 | 253.617 | 649.337 | 471.565 |
| Αριθμός μετοχών | 18.810.000 | 6.270.000 | 18.810.000 | 6.270.000 |
| Κέρδη ανά εκδοθείσα μετοχή (σε €) | 0,0172 | 0,0404 | 0,0346 | 0,0752 |

8. ΕΝΣΩΜΑΤΑ & ΑΣΩΜΑΤΑ ΠΕΡΙΟΥΣΙΑΚΑ ΣΤΟΙΧΕΙΑ, ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΙΣ ΚΑΙ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΣ

Κατά την περίοδο 1/1-31/3/2008 ο Όμιλος και η Εταιρεία επένδυσε 193.381 και 199.751 ευρώ αντίστοιχα, κυρίως για την αύξηση της επιφάνειας εκθεσιακών χώρων και αγορά μεταφορικών μέσων.

9. ΜΕΤΟΧΙΚΟ ΚΕΦΑΛΑΙΟ

31/3/2008

Μετοχικό Κεφάλαιο αποτελούμενο από

18.810.000 κοινές μετοχές του 0,40 ευρώ (40 λεπτά) η κάθε μία

7.524.000

Κατά την Έκτακτη Γενική Συνέλευση των μετόχων της 22/10/2007 αποφασίστηκε, η αύξηση του μετοχικού κεφαλαίου κατά 2.946.000 ευρώ με κεφαλαιοποίηση μέρους του αποθεματικού υπέρ το άρτιο με αύξηση της ονομαστικής αξίας της μετοχής από 0,73 ευρώ σε 1,20 ευρώ και η ταυτόχρονη μείωση της ονομαστικής αξίας κάθε μετοχής από 1,20 ευρώ σε 0,40 ευρώ με έκδοση 12.450.000 κοινών ονομαστικών μετοχών οι οποίες διανεμήθηκαν δωρεάν σε αναλογία 2 νέων μετοχών για κάθε μία παλαιά. Έτσι, το συνολικό μετοχικό κεφάλαιο της εταιρείας ανέρχεται πλέον σε 7.524.000 ευρώ και διαιρείται σε 18.810.000 κοινές ονομαστικές μετοχές, ονομαστικής αξίας 0,40 ευρώ έκαστη.

10. ΜΕΤΑΒΟΛΕΣ ΙΔΙΩΝ ΚΕΦΑΛΑΙΩΝ

| Ο Όμιλος | | | | | | | |
|--|------------------|------------------|----------------|----------------|----------------|-------------------|-------------------|
| | Κεφάλαιο | | Αποθ/κά | | ΣΥΝΟΛΟ | Αποτελ/τα | ΣΥΝΟΛΟ |
| | Μετοχικό | υπέρ το | Τακτικό | φορολ. | ΑΠΟΘΕΜΑ - | εις νέο | ΙΔΙΩΝ |
| | Κεφάλαιο | άρτιο | αποθ/κό | νόμων | ΤΙΚΩΝ | τα | ΚΕΦΑΛΑΙΩΝ |
| | | | | | | Δ.Π.Χ.Π. | |
| Υπόλοιπα την 01/01/2007 | | | | | | | |
| κατά ΔΠΧΠ | 4.577.100 | 9.683.848 | 300.115 | 171.703 | 471.818 | 7.242.444 | 21.975.210 |
| Καθαρό κέρδος χρήσης | | | | | 0 | 2.830.785 | 2.830.785 |
| Μερίσματα εγκριθέντα από ΓΣ | | | | | 0 | 0 | 0 |
| Μεταβολές αποθεματικών | | -2.946.900 | 75.728 | | 75.728 | 0 | 0 |
| Αναβαλλόμενοι φόροι απ' ευθείας στην καθαρή θέση | | | | | 0 | 0 | 0 |
| Διαφορές αναπροσ/γής κατά τα Δ.Π.Χ.Π | | | | | 0 | 0 | 0 |
| Συναλλαγματικές διαφορές | | | | | 0 | -12.272 | -12.272 |
| Μεταβολή λόγω λύσης ενοποιούμενης εταιρείας | | | | | | 0 | 0 |
| Αυξήσεις (μειώσεις) μετοχικού κεφαλαίου | 2.946.900 | | | | 0 | 0 | 0 |
| Διαφορά φόρου απ' ευθείας στην καθαρή θέση | | | | | | 9.217 | 9.217 |
| Υπόλοιπα την 31/12/2007 | 7.524.000 | 6.736.948 | 375.843 | 171.703 | 547.546 | 10.070.174 | 24.878.668 |
| Υπόλοιπα την 01/01/2008 | | | | | | | |
| κατά ΔΠΧΠ | 7.524.000 | 6.736.948 | 375.843 | 171.703 | 547.546 | 10.070.174 | 24.878.668 |
| Καθαρό κέρδος περιόδου | | | | | 0 | 323.135 | 323.135 |
| Μερίσματα εγκριθέντα από ΓΣ | | | | | 0 | 0 | 0 |
| Μεταβολές αποθεματικών από Διανομή | | | | | 0 | 0 | 0 |
| Αναβαλλόμενοι φόροι απ' ευθείας στην καθαρή θέση | | | | | 0 | 0 | 0 |
| Συναλλαγματικές διαφορές | | | | | 0 | 27.026 | 27.026 |
| Μεταβολή λόγω λύσης ενοποιούμενης εταιρείας | | | | | 0 | 0 | 0 |
| Αυξήσεις (μειώσεις) μετοχικού κεφαλαίου | | | | | 0 | 0 | 0 |
| Διαφορά φόρου απ' ευθείας σε καθαρή θέση | | | | | 0 | 0 | 0 |
| Υπόλοιπα την 31/3/2008 | 7.524.000 | 6.736.948 | 375.843 | 171.703 | 547.546 | 10.420.335 | 25.228.829 |

| Η Εταιρεία | | | | | | | |
|---|------------------|------------------|----------------|----------------|----------------|-------------------|-------------------|
| | | Κεφάλαιο | | Αποθ/κά | ΣΥΝΟΛΟ | Αποτελ/τα | ΣΥΝΟΛΟ |
| | Μετοχικό | υπέρ το | Τακτικό | φορολ. | ΑΠΟΘΕΜΑ- | εις νέο κατά | ΙΔΙΩΝ |
| | Κεφάλαιο | άρτιο | αποθ/κό | νόμων | ΤΙΚΩΝ | τα Δ.Π.Χ.Π. | ΚΕΦΑΛΑΙΩΝ |
| Υπόλοιπα την 01/01/2007 | | | | | | | |
| κατά ΔΠΧΠ | 4.577.100 | 9.683.848 | 300.115 | 171.703 | 471.818 | 10.506.064 | 25.238.831 |
| Καθαρό κέρδος χρήσης | | | | | | 2.588.722 | 2.588.722 |
| Μερίσματα εγκριθέντα από ΓΣ | | | | | | 0 | 0 |
| Αύξηση μετοχικού κεφαλαίου | 2.946.900 | | | | | | 0 |
| Μεταβολές αποθεματικών | | | | | | 0 | 0 |
| Αναβαλλόμενοι φόροι | | | | | | 0 | 0 |
| Μεταβολές αποθεματικών | | -2.946.900 | 75.728 | | 75.728 | 0 | 75.728 |
| Διαφορές αναπροσ/γής κατά τα Δ.Π.Χ.Π | | | | | | 0 | 0 |
| Διαφορά φόρου απ'ευθείας σε καθαρή θέση | | | | | | 9.217 | 9.217 |
| Υπόλοιπα την 31/12/2007 | 7.524.000 | 6.736.948 | 375.843 | 171.703 | 547.546 | 13.104.003 | 27.912.497 |
| Υπόλοιπα την 01/01/2008 | | | | | | | |
| κατά ΔΠΧΠ | 7.524.000 | 6.736.948 | 375.843 | 171.703 | 547.546 | 13.104.003 | 27.912.497 |
| Καθαρό κέρδος περιόδου | | | | | | 649.337 | 649.337 |
| Μερίσματα εγκριθέντα από ΓΣ | | | | | | 0 | 0 |
| Μεταβολές αποθεματικών | | | | | | 0 | 0 |
| Αναβαλλόμενοι φόροι | | | | | | 0 | 0 |
| Διαφορές αναπροσ/γής κατά τα Δ.Π.Χ.Π | | | | | | 0 | 0 |
| Διαφορά φόρου απ'ευθείας σε καθαρή θέση | | | | | | 0 | 0 |
| Υπόλοιπα την 31/3/2008 | 7.524.000 | 6.736.948 | 375.843 | 171.703 | 547.546 | 13.753.340 | 28.561.834 |

11. ΑΛΛΕΣ ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΙΣ

α) Μακροπρόθεσμες

Το ποσόν της εμφανιζόμενης με 31/3/2008 υποχρέωσης αφορά κατά ποσό 35,3 χιλ. ευρώ σε προβλέψεις για ενδεχόμενη δυσμενή έκβαση επίδικων φορολογικών υποθέσεων.

β) Τρέχουσες

Το ποσόν οφείλεται κυρίως σε προβλέψεις επί δεδουλευμένων αμοιβών-επιδομάτων και δώρων προσωπικού, καθώς και σε υποχρεώσεις προς τις θυγατρικές.

12. ΠΡΟΚΑΤΑΒΟΛΕΣ ΕΙΣΠΡΑΧΘΕΙΣΕΣ

Η μεταβολή στο ύψος των «εισπραχθησών προκαταβολών» σε ποσοστό περί το 10% σε σχέση με το αντίστοιχο μέγεθος της 31/12/2007 και κατά 20% σε σχέση με το αντίστοιχο μέγεθος της 31/3/2007, οφείλεται στην αύξηση κατά το διάστημα 1/1-31/3/2008, σε σχέση με το αντίστοιχο διάστημα του 2007, των εισερχομένων παραγγελιών σε ποσοστό άνω του 25%.

13. ΒΡΑΧΥΠΡΟΘΕΣΜΑ ΔΑΝΕΙΑ

| ΤΡΑΠΕΖΑ | ΥΠΟΛΟΙΠΟ | |
|---------------|------------------|------------------|
| | ΕΤΑΙΡΕΙΑ | ΟΜΙΛΟΣ |
| Alpha Bank | 1.496.412 | 1.496.412 |
| Efg Eurobank | 528.000 | 704.000 |
| ΕΘΝΙΚΗ | 1.906.000 | 1.906.000 |
| ΚΥΠΡΟΥ | 0 | 346.204 |
| ΣΥΝΟΛΟ | 3.930.412 | 4.452.616 |

14. ΣΥΝΑΛΛΑΓΕΣ ΜΕ ΣΥΝΔΕΔΕΜΕΝΑ ΜΕΡΗ

| | |
|---|-----------|
| Συναλλαγές του Ομίλου N. ΒΑΡΒΕΡΗΣ MODA BAGNO A.E. με τις συνδεδεμένες με αυτόν επιχειρήσεις: | |
| (α) Κατά τη διάρκεια της περιόδου από 1η Ιανουαρίου 2007 έως 31η Μαρτίου 2008, μεταξύ της | |
| N. ΒΑΡΒΕΡΗΣ MODA BAGNO A.E. και της MODA BAGNO IC VE DIS TICARET INSAAT TURKEY, διενεργήθηκαν οι παρακάτω συναλλαγές: | |
| <u>1/1-31/3/2008</u> | |
| Καθαρές Πωλήσεις Εμπορευμάτων σε MODA BAGNO Τουρκίας | 226.635 |
| Έσοδα από έξοδα αποστολής | 1.770 |
| Λοιπά έσοδα | 4,60 |
| Αγορές της MODA BAGNO Τουρκίας από μητρική | 226.635 |
| Αγορές της μητρικής από MODA BAGNO Τουρκίας | 23.151 |
| Δαπάνες της MODA BAGNO Τουρκίας από μητρική | 1.775 |
| Απαιτήσεις της μητρικής από την MODA BAGNO Τουρκίας | 872.553 |
| Υποχρεώσεις της μητρικής προς την MODA BAGNO Τουρκίας | 162.134 |
| (β) Κατά τη διάρκεια της περιόδου από 1η Ιανουαρίου 2007 έως 30 ^η Σεπτεμβρίου 2007, μεταξύ της | |
| N. ΒΑΡΒΕΡΗΣ MODA BAGNO A.E. και της MODA BAGNO-N.ΒΑΡΒΕΡΗΣ(CYPRUS)LTD, διενεργήθηκαν οι παρακάτω συναλλαγές: | |
| <u>1/1-31/3/2008</u> | |
| Καθαρές Πωλήσεις Εμπορευμάτων σε MODA BAGNO Κύπρου | 75.699 |
| Έσοδα από έξοδα αποστολής | 4.233 |
| Αγορές μητρικής από MODA BAGNO Κύπρου | 0,00 |
| Λοιπά έσοδα | 0,00 |
| Πωλήσεις της MODA BAGNO Κύπρου σε μητρική | 0,00 |
| Αγορές της MODA BAGNO Κύπρου από μητρική | 75.699 |
| Δαπάνες της MODA BAGNO Κύπρου από μητρική | 4.233 |
| Απαιτήσεις της μητρικής από την MODA BAGNO Κύπρου | 2.020.804 |
| Υποχρεώσεις της μητρικής προς την MODA BAGNO Κύπρου | 247.734 |

Τα διευθυντικά στελέχη και μέλη της διοίκησης, ως και οι λοιποί εργαζόμενοι, καλύπτονται για ιατροφαρμακευτικές δαπάνες μέσω ομαδικού ασφαλιστηρίου συμβολαίου. Επιπροσθέτως ο Πρόεδρος & Διευθύνων Σύμβουλος καλύπτεται

μέσω μικτού συμβολαίου, του οποίου το ετήσιο κόστος ανέρχεται σε 2.000 € περίπου. Τα μέλη της διοίκησης και τα διευθυντικά στελέχη χρησιμοποιούν τρία ΕΙΧ (μέσω χρονομίσθωσης) καθώς και οκτώ ΕΙΧ (ιδιοκτησίας της Εταιρείας), τα δε μισθώματα ανέρχονται σε 57.000 € περίπου και τα σχετικά έξοδα κίνησης ανέρχονται σε 15.000 € περίπου, σε ετήσια βάση. Τα παραπάνω ΕΙΧ χρησιμοποιούνται κυρίως για εταιρικούς σκοπούς και μερικώς σαν μη χρηματικές παροχές.

Η αποτύπωση των συναλλαγών με συνδεδεμένα μέρη κατά την έννοια του Δ.Λ.Π. 24 ανακεφαλαιώνονται ως :

| | Όμιλος | Εταιρεία |
|---|---------|-----------|
| Έσοδα | 0 | 308.342 |
| Έξοδα | 0 | 23.151 |
| Απαιτήσεις | 0 | 2.893.357 |
| Υποχρεώσεις | 0 | 409.868 |
| Συναλλαγές και αμοιβές διευθυντικών στελεχών κ' μελών της διοίκησης | 162.175 | 162.175 |
| Απαιτήσεις από διευθυντικά στελέχη κ' μέλη της διοίκησης | 88.027 | 88.027 |
| Υποχρεώσεις προς τα διευθυντικά στελέχη κ' μέλη διοίκησης | 0 | 0 |

Οι συναλλαγές των διευθυντικών στελεχών κ' μελών της διοίκησης αφορούν σε αγορές ειδών που εμπορεύεται η εταιρεία και ο όμιλος.

15. ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΕΣ ΔΕΣΜΕΥΣΕΙΣ

Επί ακινήτου της μητρικής έχει εγγραφεί προσημείωση υποθήκης ποσού 4,4 εκ. ευρώ για εξασφάλιση απλού ομολογιακού δανείου αρχικού ύψους 4 εκ. ευρώ αποτελούμενο από 40 ομολογίες ονομαστικής αξίας 100.000 ευρώ εκάστη, με τριμηνιαίες λήξεις των τίτλων ύψους 100.000 ευρώ εκάστη, και του οποίου το μακροπρόθεσμο μέρος της υποχρέωσης ανέρχεται σε 3 εκ. ευρώ.

Δεύτερο ομολογιακό δάνειο, άνευ εμπράγματης ασφάλισης, διαιρείται σε ομολογίες ονομαστικής αξίας και τιμής εκδόσεως τον αριθμό 11 των 63.630 ευρώ και μία των 300.070 ευρώ, εκ των οποίων η πρώτη αποπληρώνεται την 22/9/2008 και οι επόμενες ανά 6μηνο με την τελευταία ομολογία να αποπληρώνεται την 20/3/2014. Το μακροπρόθεσμο μέρος της υποχρέωσης ανέρχεται σε 0,9 εκ. ευρώ περίπου

Για την θυγατρική N.ΒΑΡΒΕΡΗΣ MODA BAGNO (CYPRUS) Limited υπάρχει εγγεγραμμένη υποθήκη σε ακίνητο, ύψους 760.000 Κυπριακών Λιρών.

16. ΕΝΔΕΧΟΜΕΝΕΣ ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΙΣ

Για την Εταιρεία «N. ΒΑΡΒΕΡΗΣ MODA BAGNO A.E.» έχει διενεργηθεί και ολοκληρωθεί φορολογικός έλεγχος έως και την χρήση 2006.

Για την χρήση 2007 και μέχρι το τέλος της τρεχούσης ενδιάμεσης περιόδου δεν έχει σχηματιστεί πρόβλεψη για διαφορές φορολογικού ελέγχου.

Για τις θυγατρικές εξωτερικού, αυτές παραμένουν φορολογικά ανέλεγκτες από την ίδρυσή τους, ήτοι από την χρήση 2000. Με βάση τις πολιτικές φορολογικών ελέγχων και την λειτουργία των εταιρειών, εκτιμάται ότι δεν συντρέχουν λόγοι σχηματισμού σχετικής πρόβλεψης.

17. ΜΕΤΑΓΕΝΕΣΤΕΡΑ ΤΟΥ ΙΣΟΛΟΓΙΣΜΟΥ ΓΕΓΟΝΟΤΑ

Δεν υπάρχουν γεγονότα για αναφορά.